

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Мурманский арктический университет»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	100	100	0	88	4	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	100	100	0	88	4	8	0	0	0
из них женщин	78	78	0	66	4	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Отсутствует								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2024-1/01	Первый проректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/02	Директор естественно-технологического института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/03	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Естественно-технологический институт/ Кафедра технологий пищевых производств																				
2024-1/04	Учебный мастер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/05	Учебный мастер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/06	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/07	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Естественно-технологический институт/ Кафедра химии																				
2024-1/08	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/09	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/10	Учебный мастер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2024-1/11	Учебный мастер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Естественно-технологический институт/ Кафедра биологии и биоресурсов																				
2024-1/12	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/13	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/14	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/15	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/16	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/17	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/18	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/19	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/20	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/21	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/22	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/23	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/24	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/25	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/26	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/27	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/28	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/29	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/30	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/31	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/32	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/33	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Естественно-технологический институт/ Научно-исследовательская лаборатория «Мониторинг и сохранение природных экосистем Арктики»																				
2024-1/34	Старший преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/35	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медико-биологический институт/ Кафедра микробиологии и биохимии																				
2024-1/36	Заведующий кафедрой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/37	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/38	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/39	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/40	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2024-1/41	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/42	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/43	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/44	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/45	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/46	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/47	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/48	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/49	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/50	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/51	Старший преподаватель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/52	Старший преподаватель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/53	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/54	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/55	Заведующий лабораторией	3,2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Нет	
2024-1/56	Ведущий инженер	3,2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Нет	
2024-1/57	Инженер	3,2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Нет	
2024-1/58	Инженер	3,2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Нет	
2024-1/59	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Институт прикладных арктических технологий / Кафедра экологии и техноосферной безопасности																										
2024-1/60	Заведующий кафедрой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/61	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/62	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/63	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/64	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/65	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/66	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/67	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/68	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/69	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/70	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/71	Старший преподаватель	3,1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Нет	
2024-1/72	Старший преподаватель	3,1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Нет	
2024-1/73	Старший преподаватель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/74	Заведующий лабораторией	3,1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Нет	
2024-1/75	Заведующий лабораторией	3,1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Да	Да	Нет	
2024-1/76	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление имущественного комплекса и инфраструктурного развития / Эксплуатационно-технический отдел																										
2024-1/77	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/78	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

2024-1/79	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024-1/80	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/81	Старший маляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/82	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/83	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/84	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/85	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/86	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/87	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/88	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/89	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/90	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/91	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/92	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/93	Плотник 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/94	Плотник 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/95	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/96	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление административно-хозяйственного обслуживания и обеспечения/ Отдел административно-хозяйственного обслуживания и обеспечения																											
2024-1/97	Заведующий столовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/98	Заведующий производством ММРК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление административно-хозяйственного обслуживания и обеспечения/ Отдел имущественных отношений																											
2024-1/99	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024-1/100	Специалист по учету и развитию имущественного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда





Ректор
(должность)

Шадрина И. М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СОТ УКБ (должность)	 (подпись)	Абрамова О. В. (Ф.И.О.)	24.06.2024 (дата)
Начальник Отдела кадров/Уполномоченный по охране труда (должность)	 (подпись)	Кудрявцева Л. И. (Ф.И.О.)	24.06.2024 (дата)
Председатель Объединенной ППО работников и студентов ФГАОУ ВО «МАУ» (должность)	 (подпись)	Пронина Т. В. (Ф.И.О.)	24.06.2024 (дата)
Начальник Эксплуатационно-технического отдела УИКиИР (должность)	 (подпись)	Корниенко С. В. (Ф.И.О.)	24.06.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4594 (№ в реестре)	 (подпись)	Жучкова Светлана Владимировна (Ф.И.О.)	13.06.2024 (дата)
-----------------------	--	---	----------------------